
Kalaspriser & bjudningar i filipstadsbutiken från torsdag, se sid 4-7!Vi firar 30 år i Filipstad!

Smör
Arla, 500 g, Normal, Extrasaltat. Jmf: 109:98/kg

5499
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Ost
Arla, ca 1,2 kg, Gouda, Edamer, Storsjö. Fetthalt 23-31% 
Jmf: 89:00/kg

89:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Kassler
Allmans, ca 800 g, Import. Jmf: 64:99/kg

6499
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll

Vetemjöl
Kungsörnen, 2 kg. Jmf: 7:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

15:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Pepsi Max, Julmust  
Pepsi Max, Apotekarnes, 20x33 cl - Jmf: 12:88/lit. Lägsta 30-dagarspris: 119kr

85:-
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

20-pack!

+pant

-29%
BILLIGARE!

Liten Julskinka
Dalsjöfors, ca 1,2 kg, Sverige, Färdigkokt. Jmf: 79:99/kg

7999
/kg

-25%
BILL

IGARE!

Supe
rpris!

-28%
BILLIGARE!

Super
pris! -25%

BILLIGARE!
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Vecka 46
Priserna gäller

10 november – 16 november 2025



Sandwich
Wasa, 30-40 g. Jmf: 187:50-250:00/kg

15:-
2 för

Boil-in-bag Ris 
Ben’s Original, 500 g. Jmf: 65:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 35:99kr

3299
/förp

Stora Blåbär
Coop, 250  g, Fryst. Jmf: 67:96/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr

1699
/förp

Pannkakor & Plättar
Coop, 300-360 g, 6-20-pack. Jmf: 44:42-53:30/kg

1599
/förp

Mellis
Coop, 165-175 g, Ris, Mannamellis Jmf: 42:86-45:45/kg

15:-
2 för

LantbrödLantbröd
Fazer, 600 g. Jmf: 44:98/kgFazer, 600 g. Jmf: 44:98/kg

2699
/förp

3999
/förp

Ostkaka
Frödinge, 600 g. Jmf: 66:65/kg

Ostkakans dag!

Nu på Fredag!

v46 s. 2



Kycklingnuggets
Coop, 400 g, Fryst. Jmf: 62:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 37:99kr

25:-
/förp

Kortpris!  
Max 2 förp per hushåll

Alaska Pollock Ryggfilé
Royal Foods, 300 g, MSC, Fryst. Jmf: 116:67/kg - Lägsta 30-dagarspris: 49kr

35:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

1999
/förp

Frukostkorv
Hissas, 300 g, Sverige. Jmf: 66:63/kg

Creme Cheese
Coop, 200 g. Jmf: 75:00/kg

15:-
/förp

79:-
/kg

FläskgrytbitarFläskgrytbitar
Coop, ca 500 g, Sverige. Jmf: 79:00/kgCoop, ca 500 g, Sverige. Jmf: 79:00/kg

Krossade Tomater
Fontana, 400 g. Jmf: 12:50/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 10kr 

5:-
/förp

Brungräddat Trekant
Leksands, 200 g. Jmf: 37:50/kg 

-29%
BILLIGARE!

15:-
2 för

-34%
BILLIGARE! -50%

BILLIGARE!
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Gäller endast Torsdag-Söndag i Filipstad!

Fryst Fläskfilé
Import, ca 600 g, Fryst. Jmf: 69:99/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 109kr 
Gäller endast Pekås Filipstad.

6999
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Laxfilé 4-pack
Xtra, 400 g, Fryst. Jmf: 112:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 79:99kr  
Gäller endast Pekås Filipstad.

45:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100kr

-44
%BIL

LIG
ARE

!

Välkommen att fira 30 år med oss!

-36%
BILLIGARE!
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Gäller endast Torsdag-Söndag i Filipstad! Gäller endast Torsdag-Söndag i Filipstad!

10:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Veckans Toast
Pågen, 800 g. Jmf: 12:50/kg
Gäller endast Pekås Filipstad.

v40 s. 5

Vi bjuder på god tårta! Tor-Fre  från kl 9
Tor-Fre  från kl 9 (så länge tårtorna räcker) 

G
äl

le
r e

nd
as

t F
ilip

sta
d

Värde  
300:-

Gratis
matkasse!

till de 50 första kunderna 

som handlar över  

200 kr i Pekås Filipstad!

Gäller endast  

Pekås Filipstad

Delas ut vid öppning på 

torsdag!

G
äl

le
r e

nd
as

t Filipstad

Vi bjuderpå korvmed bröd! Fre 11–16
Fre 11–16

G
äl

le
r e

nd
as

t F
ilip

stad

Vi bjuder  

på kaffe,  

muffins & dryck till 

barnen 

Tor-Fre 9-18Tor-Fre 9-18

-62%
BILLIGARE!
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Gäller endast Torsdag-Söndag i Filipstad!

Tomatsoppa Storpack
Kelda, 1 lit. Jmf: 25:00/lit
Gäller endast Pekås Filipstad.

25:-
/förp

1 Liter!

Smör
Arla, 500 g, Normal, Extrasaltat. Jmf: 109:98/kg

5499
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Vetemjöl
Kungsörnen, 2 kg. Jmf: 7:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

15:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Supe
rpris!

-25%
BILLI

GARE!

-25%
BILLIGARE!
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Gäller endast Torsdag-Söndag i Filipstad! Gäller endast Torsdag-Söndag i Filipstad!

Vispgrädde 40%
Coop, 5 dl. Jmf: 39:98/lit
Gäller endast Pekås Filipstad.

1999
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

5 DL!-39
%BIL

LIGA
RE!

Falukorv
Hissas, 300 g, Sverige. Jmf: 33:33/kg  
Gäller endast Pekås Filipstad.

10:-
/förp

-50%
BILLIGARE!

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Vispgrädde 40%
Coop Änglamark, 3 dl. Jmf: 59:97/lit
Gäller endast Pekås Filipstad.

1799
/förp

EKO

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

v46 s. 7



Julmust
Coop, 150 cl. Jmf: 6:67/lit

20:-
+pant

2 för

Styckglass
Gäller all styckglass från GB & Triumf.  
Ordinariepris: 10-39kr

Köp 2  
Betala för  

1!

Adventskalender
Look o Look, 210 g, Fylld med godis. Jmf: 59:99/förp 
Lägsta 30-dagarspris: 65kr 

5999
/förp

Adventskalender
Hultén, 318 g, Fylld med godis. Jmf: 89:00/förp  
Lägsta 30-dagarspris: 99kr 

89:-
/förp

Chokladkalender
Friedel, 65 g. Jmf: 17:99/förp  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr  

1799
/förp

Julkalender
Sveriges Radio/Svt. Jmf: 59:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 59:99kr 

59:-
/st

Chokladsnacks
Olw, 90-100 g. Jmf: 229:90-255:44/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 30:99kr 

2299
/förp

Fruktdryck
Tropic Dream, 1 lit, Lågkalori - Jmf: 17:99/lit.  
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr 

1799
/förp

-22%
BILLIG

ARE!

Havrekex
McVities, 255 g, Hobnobs. Jmf: 58:82/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

15:-
/förp

Finger Marie kex
McVities, 200 g. Jmf: 49:95/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 10:99kr

999
/förp

-26%
BILLIG

ARE!
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FRUKT & GRÖNT  
TILL KANONPRIS!

Blommor inkommer mån-tis

Kiwi
Italien. Jmf: 3:99/st

399
/st

Persimoner
Spanien. Jmf: 5:99/st

599
/st

1499

Romansallat
Nederländerna, 250 g. Jmf: 59:96/kg

Äpple Royal Gala
Italien, Lösvikt. Jmf: 22:99/kg

2299
/kg

Lösviktspotatis
Gårdens Partihandel, Sverige, Lösvikt. Jmf: 12:00/kg

12:-
/kg

/förp

Amaryllis
Kruka Ø 12 cm. Jmf: 49:99/st

4999
/st

Kalanchoe 
Kruka Ø 10,5 cm. Jmf: 39:99/st

/st3999
/st7999

Ädelcypress 
Kruka Ø 13 cm, Ellwoodii. Jmf: 79:99/st

999
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199:-
/förp

Lekset
SIMBA TOYS, ABC lekset med sorteringshink med klossar,  
stapelmuggar och stapelpyramid med olika ringformar. 
Jmf: 199:00/st. Lägsta 30-dagarspris 249:00/kr

99:-
/förp

BIltransport
Biltransport med 9st metallbilar. Jmf: 99:00/st.  
Lägsta 30-dagarspris 199:00/kr

Arbetsfordon
Lekset med 4st arbetsfordon. Jmf: 199:00/st.  
Lägsta 30-dagarspris 249:00/kr

Frisörhuvud
Innehåller: Kam, hårblås och accessoarer  
Jmf: 199:00/st. Lägsta 30-dagarspris 219:00/kr

Sportbil med docka
Rosa sportbil med docka 34x14,5x22,5cm. Jmf: 149:00/st.  
Lägsta 30-dagarspris 179:00/kr

279:-
/förp

Djungelvänner
Playgro, Pop-up leksak, Ljud och ljus.3st AA Batterier ingår. 
Jmf: 279:00/st. Lägsta 30-dagarspris 299:00/kr

199:-
/förp

149:-
/förp

Micro Bilset
Setet innehåller tre utryckningsfordon. Medföljer gör även 
trafikskyltar och en ficklampa. Jmf: 149:00/st.  
Lägsta 30-dagarspris 179:00/kr

149:-
/förp

199:-
/förp
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Kattmat
Whiskas, 12x85 g, Menybox. Jmf: 57:84/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 61:99kr

59:-
/förp

Kattgodis
Whiskas, 18 g, Sticks. Jmf: 721:67/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 15:99kr

1299
/förp 2299

/förp

35:-
/förp

Schampo, Balsam
Dove, 350-400 ml. Jmf: 87:50-100:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 38:99kr

1999
/förp

Schampo
Dove Men, 250 ml. Jmf: 79:96/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 24:99kr

Tandkräm
Pepsodent, 125 ml. Jmf: 143:92/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 20:99kr

Tandborste
Pepsodent, White System. Jmf: 22:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr

22:-
/förp/förp1799

3499
/förp

2999
/förp

Deospray
Axe, 150 ml. Jmf: 233:27/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 36:99kr

Deoroll
Axe, 50 ml. Jmf: 599:80/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 31:99kr

Dentastix
Pedigree, 110-128 g, Small, Medium. Jmf: 179:61-209:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr
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Kalaspriser & bjudningar i filipstadsbutiken från torsdag, se sid 4-7!Vi firar 30 år i Filipstad!
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Kycklingbröstfilé
Flevogold, 800 g, Import, Fryst. Jmf: 56:25/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 57:99kr

45:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Torskryggfilé
Feldts, 2x150 g, MSC, Fryst. Jmf: 199:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 83:99kr

/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

5999
-29%
BILLI

GARE!

Fläskytterfilé
Nybergs Deli, ca 1 kg, Import, Mörad. Jmf: 54:99/kg

5499
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Bordsmargarin
Arla, 600 g. Jmf: 33:32/kg

1999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-31%
BILLI

GARE!

-38%
BILLIG

ARE!

Stora Räkor
Kaluri, 500 g, Med skal, 70/90, Fryst. Jmf: 78:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 65:99kr

39:-
Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-41%
BILLI

GARE!

-22%
BILLIGARE!
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